CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_____________________________________________________________________________

_
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 052/2025

SÚMULA: Concede diárias a Vereadora,
Servidoras e dá outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO, ESTADO DO

PARANÁ, no uso das atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal, Regimento Interno e demais normas pertinentes, e com base na Lei nº.

960/2022, Resolve:

Art. 1º - Fica concedido diárias a Vereadora e para Servidoras da Câmara Municipal de

Foz do Jordão, Estado do Paraná, conforme especificado abaixo:

• Nome da Servidora: ERICA RIBEIRO KRAUS DE OLIVEIRA

N.º de Diárias: 02 - C/P - Valor Unitário: 503,34: total: 1.006,68

N.º de Diárias: 01 - S/P - Valor Unitário: 251,67 (Diária 074/2025)

Total de R$ 1.258,35 (mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco

centavos).

• Nome da Servidora: EDENISE ALMEIDA

N.º de Diárias: 02 - C/P - Valor Unitário: 503,34: total: 1.006,68

N.º de Diárias: 01 - S/P - Valor Unitário: 251,67 (Diária 075/2025)

               Total de R$ 1.258,35 (mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco

centavos).

• Nome da Vereadora: JOCELI ALMEIDA DE MORAES

N.º de Diárias: 02 - C/P - Valor Unitário: 503,34: total: 1.006,68

N.º de Diárias: 01 - S/P - Valor Unitário: 251,67 (Diária 076/2025)

               Total de R$ 1.258,35 (mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco

centavos).

Município Destino/UF: CURITIBA – PR.

Código do IBGE do Município destino: 410690.

Objetivo: PARTICIPAR DE SEMINÁRIO DE CAPACITAÇÃO ÀS PROCURADORAS

DA MULHER DO PARANÁ NA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do Jordão-PR, 10 de Novembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_____________________________________________________________________________

_
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 052/2025

SÚMULA: Concede diárias a Vereadora,
Servidoras e dá outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO, ESTADO DO

PARANÁ, no uso das atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal, Regimento Interno e demais normas pertinentes, e com base na Lei nº.

960/2022, Resolve:

Art. 1º - Fica concedido diárias a Vereadora e para Servidoras da Câmara Municipal de

Foz do Jordão, Estado do Paraná, conforme especificado abaixo:

• Nome da Servidora: ERICA RIBEIRO KRAUS DE OLIVEIRA

N.º de Diárias: 02 - C/P - Valor Unitário: 503,34: total: 1.006,68

N.º de Diárias: 01 - S/P - Valor Unitário: 251,67 (Diária 074/2025)

Total de R$ 1.258,35 (mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco

centavos).

• Nome da Servidora: EDENISE ALMEIDA

N.º de Diárias: 02 - C/P - Valor Unitário: 503,34: total: 1.006,68

N.º de Diárias: 01 - S/P - Valor Unitário: 251,67 (Diária 075/2025)

               Total de R$ 1.258,35 (mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco

centavos).

• Nome da Vereadora: JOCELI ALMEIDA DE MORAES

N.º de Diárias: 02 - C/P - Valor Unitário: 503,34: total: 1.006,68

N.º de Diárias: 01 - S/P - Valor Unitário: 251,67 (Diária 076/2025)

               Total de R$ 1.258,35 (mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco

centavos).

Município Destino/UF: CURITIBA – PR.

Código do IBGE do Município destino: 410690.

Objetivo: PARTICIPAR DE SEMINÁRIO DE CAPACITAÇÃO ÀS PROCURADORAS

DA MULHER DO PARANÁ NA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do Jordão-PR, 10 de Novembro de 2025.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ra

ns
pa

re
nc

ia
.c

am
ar

af
oz

do
jo

rd
ao

.p
r.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 8

R
Y

H
3-

Y
08

6Y
-X

E
K

8I
-B

I9
6Y

-J
L9

8T

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 2

MANIFESTO DO DOCUMENTO

PORTARIA Nº. 52/2025 - SÚMULA: Concede diárias a Vereadora, Servidoras
e dá outras providências.

Protocolo Nº: 368     Protocolo Data: 10-11-2025

Documento Nº: 52/2025

Gerado por Administrador na repartição  dia 12/11/2025 às 09:01

Autores:

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

8RYH3-Y086Y-XEK8I-BI96Y-JL98T

Para confirmar a autenticidade, acesse
https://transparencia.camarafozdojordao.pr.gov.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

Data e hora: 12/11/2025 09:02
IP: 45.71.220.234
Tipo: Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org